
 

BEZDRÁTOVÁ VENKOVNÍ DIGITÁLNÍ 
KAMERA DIGICAM 

 
 
 

 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 
 

Drahý uživateli, 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Kamera Digicam se snadno připojí 
k vaší domácí nebo kancelářské WiFi síti a umožní vám přístup k videu odkudkoli 
pomocí připojení k internetu.  Pomocí intuitivní aplikace, která je k dispozici pro 
iOS i Android, můžete streamovat video v reálném čase. Kamera konfiguruje 3 

širokoúhlá infračervená světla a 4 jasná LED světla, takže můžete získat barevné 
video pro noční vidění i ve tmě. 

 
Než začnete tento produkt používat, přečtěte si pozorně návod k použití a pro 

všechny případy si ho uschovejte i do budoucna. 
 

 



BALÍČEK OBSAHUJE 
  

Nejprve ověřte, že veškerý obdržený obsah je kompletní podle níže uvedeného obsahu 
balíčku. 

 
1 x IP kamera 
1 x napájecí adaptér  
1 x šroubovák 

1 x houbovitý polštář 
1 x sada šroubů 
1 x uživatelská příručka 

 

                         

                    
 
 

ČÁSTI ZAŘÍZENÍ 
 
 

1. 5DB wifi anténa 
2. Závorka 
3. 2,0 MP HD objektiv 
4. IR senzor 

5. 3 ks infračervené LED 
6. Mikrofon 
7. 4 ks bílé LED 
8. Vysoce citlivý senzor 

 



SPECIFIKACE: 
 

• Materiál: ABS 

• Obousměrný zvuk 

• Nepřetržitý záznam 24/7 

• Podpora až 128 GB Micro SD karty (není součástí balení) 

• Vysoké rozlišení: 1080P (Full-HD) 

• Barva: bílá 

 
POPIS HLAVNÍ FUNKCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Cloudové úložiště 2. Záznam ve vysokém 
rozlišení: 

3. Dálkový spínač 

 

4. Zvukový alarm 5. Naplánovat nahrávání 6. Podporováno IOS 

7. Podpora Androidu 8. Obousměrný zvuk 9. Vzdálený monitor 

10. Bezdrátové Wi-fi 11. Úložiště TF karet 12. Infračervené noční 
vidění 

13. Živé vysílání videa 14. Pan & tilt 15. Detektor pohybu: 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


